[image: image1.png]

ИНСПЕКЦИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
 (Инспекция госохраны ОКН РА)

П Р И К А З
«___»____________ 20___года                                                                                        № _____
г. Горно-Алтайск
О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В целях упорядочения нормативной правовой базы приказываю:
Признать утратившими силу приказы:

1) Приказ Инспекции госохраны ОКН РА от 29 сентября 2021 г. № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления Инспекцией по государственной охране объектов культурного наследия Республики Алтай государственной услуги «Выдача заключения о наличии объектов культурного наследия на земельном участке, подлежащем хозяйственному освоению, и о соответствии его планируемого использования утвержденным режимам использования земель и градостроительным регламентам в зонах охраны объектов культурного наследия»;

2) Приказ Инспекции госохраны ОКН РА от 26 октября 2021 г. № 65 «О внесении изменений в приложение к приказу Инспекции по государственной охране объектов культурного наследия Республики Алтай от 29 сентября 2021 г. № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления Инспекцией по государственной охране объектов культурного наследия Республики Алтай государственной услуги «Выдача заключения о наличии объектов культурного наследия на земельном участке, подлежащем хозяйственному освоению, и о соответствии его планируемого использования утвержденным режимам использования земель и градостроительным регламентам в зонах охраны объектов культурного наследия».

И.о. Начальника                                                                             А.В. Базайченко
Специалист Киселёва Екатерина Игоревна, (38822) 24173